

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 18-201 Opravy MU 2018**
 Objekt: **03 (FSS) Sanace vlhkého zdiva místnosti 0_38- 0_41**
 Rozpočet: **v (FSS) JOŠTOVA 10, BRNO**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Lorenc Aleš - provádění staveb** IČO: **10551298**
Mikulovská 6 DIČ: **CZXXXXXXXXXX**
62800 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			540 041,04
PSV			45 327,58
MON			3 230,73
Vedlejší náklady			3 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			592 099,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	592 099,35 CZK
Základní DPH	21 %	124 341,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 716 440,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			71 783,95	12
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			246 222,75	42
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 995,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			138 399,03	23
97	Bourání otvorů	HSV			19 293,80	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 697,76	0
728	Vzduchotechnika	PSV			28 589,37	5
735	Otopná tělesa	PSV			2 820,89	0
784	Malby	PSV			7 028,32	1
799	Ostatní	PSV			6 889,00	1
M21	Elektromontáže	MON			3 230,73	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			44 648,75	8
VN	Vedlejší náklady	VN			3 500,00	1
Cena celkem					592 099,35	100

Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	03	(FSS) Sanace vlhkého zdiva místnosti 0_38- 0_41
R:	v	(FSS) JOŠTOVA 10, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				71 783,95
1	310236241R00	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami/malt. směsí	kus	14,00000	184,00	2 576,00
		1036 : 2		2		
		1038 : 2		2		
		1039 : 2		2		
		1043 : 4		4		
		1044 : 4		4		
2	347015123R00	Předstěna SDK, tl.95mm, ocel. kce CW, 1x l-deska 12,5mm	m2	90,00000	671,00	60 390,00
		1038 : 11,5*5		57,5		
		1044 : 6,5*5		32,5		
3	602011121RT5	Omítka jádrová sanační, ručně, strop/stěna, tloušťka vrstvy 40 mm	m2	7,90000	750,00	5 925,00
		1044 : 2*2,7+2,5*1,0		7,9		
4	602011124R00	Podhoz sanační ručně, do tl.15 mm	m2	5,40000	298,00	1 609,20
		1044 : 2*2,7		5,4		
5	622412213RT2	Nátěr stěn sanačních	m2	7,90000	162,50	1 283,75
		Položka pořadí 3 : 7,90000		7,9		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				246 222,75
6	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	352,25000	269,00	94 755,25
		1036 : 4,6*5+4,3*5		44,5		
		1038 : 9,5*5+4,3*5		69		
		1039 : 17,6*5		88		
		1043 : 16,5*5		82,5		
		1044 : 8*5+4,3*5+1,25*1+5,5		68,25		
7	622471320R0X	Nátěr nebo nástřik stěn vnitřních paropropustný, mineralizace	m2	352,25000	215,00	75 733,75
		Položka pořadí 12 : 352,25000		352,25		
8	622471321R0X	Nátěr nebo nástřik stěn vnitřních, prokřemenění	m2	352,25000	215,00	75 733,75
		Položka pořadí 12 : 352,25000		352,25		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 995,00
9	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	206,00000	82,50	16 995,00
		1036 : 10,6		10,6		
		1038 : 23,7		23,7		
		1039 : 84,2		84,2		
		1043 : 63,3		63,3		
		1044 : 24,2		24,2		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				138 399,03
10	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva a rubu kleneb	m2	352,25000	140,00	49 315,00
		Položka pořadí 12 : 352,25000		352,25		
11	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	352,25000	122,00	42 974,50
		Položka pořadí 12 : 352,25000		352,25		
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	352,25000	70,90	24 974,53
		1036 : 4,6*5+4,3*5		44,5		
		1038 : 9,5*5+4,3*5		69		
		1039 : 17,6*5		88		
		1043 : 16,5*5		82,5		

Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	03	(FSS) Sanace vlhkého zdiva místnosti 0_38- 0_41
R:	v	(FSS) JOŠTOVA 10, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1044 : 8*5+4,3*5+1,25*1+5,5		68,25		
13	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	352,25000	60,00	21 135,00
		Položka pořadí 12 : 352,25000		352,25		
Díl: 97		Bourání otvorů				19 293,80
14	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	2,10000	3 938,00	8 269,80
		1036 : 1,0		1		
		1039 : 0,9+0,2		1,1		
15	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	2,60000	4 240,00	11 024,00
		1044 : 0,2*2		0,4		
		1043 : 1,0*2		2		
		1038 : 0,2		0,2		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 697,76
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,49688	317,50	2 697,76
Díl: 728		Vzduchotechnika				28 589,37
17	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm, tl. 25mm	m	18,00000	204,00	3 672,00
		Položka pořadí 25 : 7,00000		7		
		Položka pořadí 24 : 3,00000		3		
		Položka pořadí 23 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 22 : 4,00000		4		
18	42972501RX	Vyústka průmyslová 1řadá s regulací vel. d125-200	kus	11,00000	451,50	4 966,50
		1036 : 1		1		
		1038 : 2		2		
		1039 : 3		3		
		1043 : 3		3		
		1044 : 2		2		
19	42972763R	Mřížka kruhová, pr.225, do zdi	kus	4,00000	497,00	1 988,00
		1039 : 2		2		
		1043 : 2		2		
20	42972763RX	Mřížka dveřní, plastová	kus	2,00000	497,00	994,00
		1044 : 2		2		
21	42975015RX	Objímka d 125-250 mm, pozinkovaná, vč. závěsu	kus	18,00000	66,60	1 198,80
		Položka pořadí 22 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 23 : 4,00000		4		
		Položka pořadí 24 : 3,00000		3		
		Položka pořadí 25 : 7,00000		7		
22	42981162R	Potrubí SPIRO 125/3, délka 3 m	kus	4,00000	329,50	1 318,00
		1039 : 2		2		
		1036 : 2		2		
23	42981164R	Potrubí SPIRO 160/3, délka 3 m	kus	4,00000	430,50	1 722,00
		1039 : 4		4		
24	42981166R	Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m	kus	3,00000	566,00	1 698,00
		1043 : 3		3		
25	42981167R	Potrubí SPIRO 225/3, délka 3 m	kus	7,00000	657,00	4 599,00
		1038 : 3		3		
		1044 : 4		4		
26	42981187R	Spiro roura hladká d 225, délka 1 m	m	3,00000	298,50	895,50
		1043 : 3		3		

Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	03	(FSS) Sanace vlhkého zdiva místnosti 0_38- 0_41
R:	v	(FSS) JOŠTOVA 10, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	429822003R	Oblouk segmentový 90°, d 125 mm Pz plech	kus	1,00000	147,50	147,50
		1036 : 1		1		
28	429822008R	Oblouk segmentový 90°, d 225 mm Pz plech	kus	5,00000	308,00	1 540,00
		1043 : 1+4		5		
29	429822094R	Oblouk segmentový 30°, d 150 mm Pz plech	kus	1,00000	164,50	164,50
		1043 : 1		1		
30	429822097R	Oblouk segmentový 30°, d 200 mm Pz plech	kus	1,00000	198,50	198,50
		1043 : 1		1		
31	429822098R	Oblouk segmentový 30°, d 225 mm Pz plech	kus	2,00000	243,50	487,00
		1044 : 2		2		
32	429823019RX	Přechodka d 225-125	kus	4,00000	310,00	1 240,00
		1038 : 1		1		
		1039 : 1		1		
		1043 : 2		2		
33	429823020RX	Sedlový kus - odbočení d 225	kus	1,00000	260,00	260,00
		1038 : 1		1		
34	429823022R	Rozbočka T 90 ° d = 225 mm, d1 = 150 mm, Pz plech	kus	1,00000	367,00	367,00
		1038 : 1		1		
35	429823023R	Rozbočka T 90 ° d = 225 mm, d1 = 225 mm, Pz plech	kus	1,00000	467,00	467,00
		1044 : 1		1		
36	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,22092	3 015,00	666,07
Díl: 735		Otopná tělesa				2 820,89
37	735192924R00	Zpětná montáž otop.těles panel.2řadých,2820 mm	kus	2,00000	171,00	342,00
38	288082T10	HZS nezměřitelné položky, zkouška tělesa, napouštění, vypouštění	hod	6,00000	300,00	1 800,00
39	735121810R0X	Demontáž otopných těles ocelových , vč. uskladnění a ochrany před poškozením	m2	1,56000	435,00	678,60
		2*0,6*1,3		1,56		
40	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00026	1 101,00	0,29
Díl: 784		Malby				7 028,32
41	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	90,00000	17,80	1 602,00
		1038 : 11,5*5		57,5		
		1044 : 6,5*5		32,5		
42	784185112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x, sanační	m2	7,90000	80,80	638,32
		Položka pořadí 3 : 7,90000		7,9		
43	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	90,00000	53,20	4 788,00
		1038 : 11,5*5		57,5		
		1044 : 6,5*5		32,5		
Díl: 799		Ostatní				6 889,00
44	79900002010X	Zábor veřejného prostranství, 2 měsíce vč. zabezpečení plochy-ohrazení	m2	83,00000	83,00	6 889,00
Díl: M21		Elektromontáže				3 230,73
45	210112044R0X	Montáž komponenty	kus	1,00000	365,00	365,00
46	210112555R0X	Odpojení a připojení el. zařízení	kus	1,00000	410,73	410,73
47	35822002120RX	Spínací hodiny – standardní, vč. podruž mat.	kus	1,00000	2 455,00	2 455,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				44 648,75
48	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	42,32309	145,50	6 158,01
49	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	21,16155	564,00	11 935,11

Položkový rozpočet

S:	Z 18-201	Opravy MU 2018
O:	03	(FSS) Sanace vlhkého zdiva místnosti 0_38- 0_41
R:	v	(FSS) JOŠTOVA 10, BRNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,16155	257,00	5 438,52
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	84,64619	28,60	2 420,88
52	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	21,16155	324,50	6 866,92
53	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	211,61547	25,90	5 480,84
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,16155	300,00	6 348,47
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00
55	005121 R	Zařízení staveniště, vč. zabezpečení staveniště a opatření BOZP	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem	592 099,35
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání